АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2011 № 90
О внесении дополнений в Административный регламент, утвержденный
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 21.12.2009 № 1046

В целях приведения постановления администрации муниципального образования

ЗАТО г.Североморск от 21.12.2009 № 1046 «Об утверждении Административного
регламента Комитета имущественных отношений ЗАТО г.Североморск по исполнению
муниципальной функции «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и
нежилого помещения в жилое помещение на территории ЗАТО г.Североморск» в
соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, администрация
муниципального образования ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить пункт 2.5 Административного регламента Комитета имущественных

отношений ЗАТО г.Североморск по исполнению муниципальной функции «Перевод
жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение
на территории ЗАТО г.Североморск», утвержденного постановлением администрации
муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 21.12.2009 № 1046, абзацем
следующего содержания:

«В случае если для обеспечения использования переводимого помещения в
качестве жилого или нежилого помещения необходимо проведение работ, которые
невозможны без присоединения к нему части общего имущества в многоквартирном
доме, а также, если эти работы связаны с реконструкцией многоквартирного дома, и
(или) изменением режима пользования частью земельного участка, находящегося в
общей долевой собственности собственников помещений в многоквартирном доме,
заявитель должен представить решение общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме о согласовании проекта реконструкции, переустройства, и (или)
перепланировки переводимого помещения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

Глава муниципального
образования ЗАТО г.Североморск

В.И.Волошин